caute 1'uisse relictum, pro illn e.\tinguen(io surrexit;

et, eoappropini]uante,conrestiin evanuit. Uiscutiens

ergo apud se, quid ha^c visio portendere posset, re-

cordatus veslis sacratae. quam ilUc inhoneste po-

puerat, ipsam eadem hora sustulit, et in capellara

suam, cuni ceteris Reliquiis, devotione Jeliita col-

locavit; ad laudem et glnriam Christi Je&u Dumini

nostri.

PROCIiSSUS I.NQLISITIOMS
supcr fama sanclitatis B. Ilernianni,

Ex MS. Sleinfeldensi.

CAPUT I.

Delegatio Commiasarioruni,

susceptio.

et commissiojiis

3 k3''i'*^'i'ssimo et Reverendissimo Doraino, D. Fer-

jo Gcienius dinando, sanclai (.oloniensis Ecclesise electo etcon-
et Jo Sch- firinatu An hiepisci)p<s sacri Romani Impprii per
"'""'

Italiam Archicancellariu et Pnn<;f]ii Electuri : Kpis-

copo Paderboinensi. Lendiensi et Monasierien^-i,

Administratori Hildesliemensi, Berchtesgadenst, et

Corbeiensi; Principi Stabulensi : Comiti P.datino

Klieni, utriiisque Hav;iria?. Westphili^, Ang-iri;r,

et Bulliunis Diici; Marcliioni Francliimuntensi, Co-

miti Lossensi, Lon{;iensi, Hornensi ; sanctje Sedis

Apostolic^e Legato natu, otc; Doinino nostro clemen-

tissinio, Juannes GeleniusetJuannes Schwan, sacrOB

Theologise et Juris ntriu^que Dociores, Metropoli-

tana3 et Collegiata; SS. Apostnluruiu et S. Gereunis

Martyris Coloniensium ecclesiaruin Presbyteri, Ca-
nonici capitulares respeclive; Decaniis et Protono-

tarius Apostuii<'us alter, alter memoratie veslrae

Celsitudinis Vicariiis generalis et Consiliarius

;

Comniissarii ad iiifrascripla specialiter depiitati,

humillima nostra omnique nexu devotissiina studJa

et ob^equia.

^ , , 2 Litteras cummissoriales, Serenissima; veslrai
a Feraumndo /^ , -. , - --11, .»
Arclnep Co- Celsitiidinis manu et sigillo, Bonnse, quinta Maii

lomnisi, currentisanui subscriptaset signatas, atquead devo-

tam instantiam Revereiidi admodiim Pairis ac Do-
C mini, Christophuri Pilckman, sacri Praimunstra-

tensis Ordiiiis in Steinfeldt Abbatis, expeditas, nmni

prorsus vitio et suspicione carentes, nohls, oonjunc-

tim in sacristiaiedis Metropiditanai Coloiiiensis con-

gregatis, anno Salutis mdcxwiii, Indictione xi, Pun-

tificalus sanctissinii in Cliristo Patris ac Domini

nostri, D. Urbanl, divina providentia ejus nominis

Octavi, anno illius quinto ; praesentibus ibidem et

ad hoc requisitis venerabilibiis viris, Laurenlio Sta-

den etPauloAussemio, Presbyteris ad SS. Apostolos

etS. Cunibertuin Canonicis, et respectiveSchoIastico,

sanctiH Sedis Apostulicce Notariis; nec uon GuiIIel-